ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ADAIR JOSÉ TROTT, Prefeito Municipal de Cerro Largo, por meio da Secretaria
de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso
Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: por ter sido
julgada procedente parte dos recursos impetrados, fica retificado o resultado da Prova de

Títulos dos candidatos de inscrições nºs 32 e 444 - cargo de Professor Área I - Educação

Infantil, conforme relatório Anexo  deste Edital.
1.1. Os Pareceres da Banca Examinadora estão disponíveis na Prefeitura

Municipal, inclusive para os recursos julgados improcedentes.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, nos dias 22,

25 e 26/06/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VI do Edital de Concurso nº
001/2012, junto à Prefeitura Municipal – Setor de Protocolo, em horário de expediente.

3. O Anexo deste Edital está disponível no Painel de Publicações da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo na internet, pelo site

www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Cerro Largo, 21 de junho de 2012.

ADAIR JOSÉ TROTT
  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/